Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 42

от  «19» ноября  2018г.
у.Хошун-Узур
Об ответственности по пожарной безопасности, ГО и ЧС.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.     Ответственность по пожарной безопасности, патрулированию  и оповещению населения в случае чрезвычайной  ситуации в у.Харьястка возложить на заведующую клубом Содномову Нину Гомбожаповну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                          Ж.Д.Иванов

Ознакомлена:  ______          Содномова Н.Г.